

**Uniwersytet
SWPS**

Uniwersytet SWPS



Studia Podyplomowe Poznań: LLM Unijne prawo rynku finansowego

Numer usługi 2024/07/11/14313/2218388

📍 Poznań / mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną
w czasie rzeczywistym)

📖 Studia podyplomowe

🕒 180 h

📅 26.10.2024 do 29.06.2025

10 400,00 PLN brutto

10 400,00 PLN netto

57,78 PLN brutto/h

57,78 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Prawo i administracja / Administracja publiczna
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Adresatem oferty są absolwenci studiów prawniczych - prawnicy z tytułem zawodowym, aplikanci, ale również osoby pracujące lub aspirujące do pracy w instytucjach finansowych (domy maklerskie, banki, TFI) i w spółkach giełdowych (prawnicy in-house), którzy chcą się wyspecjalizować i poszerzyć swoją wiedzę o podstawowe kwestie prawne związane z unijnym prawem rynku finansowego, uzyskując prestiżowy tytuł Master of Laws (LLM).
Minimalna liczba uczestników	11
Maksymalna liczba uczestników	30
Data zakończenia rekrutacji	25-10-2024
Forma prowadzenia usługi	mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną w czasie rzeczywistym)
Liczba godzin usługi	180
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.)
Zakres uprawnień	Studia podyplomowe

Cel

Cel edukacyjny

Proponowane studia skoncentrowane są na prawie rynku finansowego XXI wieku, a więc na prawie silnie zintegrowanym na poziomie unijnym, uwzględniającym dynamiczny rozwój nowych technologii i wciąż pojawiające się nowe wyzwania praktyczne i regulacyjne. Słuchacze będą mieli okazję zdobyć unikalną wiedzę nt. najważniejszych obszarów prawa rynku finansowego ze szczególnym uwzględnieniem trendów i wyzwań ogólnościatowych.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Absolwent studiów LLM: 1. uzyskuje wiedzę z zakresu polskiego i unijnego prawa rynku finansowego, jego segmentach, zasadach i miejscu w systemie prawa oraz powiązaniach do innych gałęzi prawa, a także nabywa wiedzę o instytucjach prawa rynku finansowego, 2. posiada wiedzę o regulacjach prawa rynku finansowego pozwalających zrozumieć i opisywać procesy zachodzące w gospodarce i na rynku finansowym, zwłaszcza służących bezpieczeństwu na tym rynku, a także potrafi ocenić zmiany zachodzące w analizowanych regulacjach prawa rynku finansowego, 3. nabywa wiedzę o funkcjonowaniu instytucji prawa rynku finansowego w praktyce, ich genezie i zastosowaniu w ramach rynku finansowego.	Zgodność z celami i standardami: Sprawdzenie, czy osiągnięcia osoby studiującej są zgodne z wcześniej określonymi celami edukacyjnymi i standardami nauczania. Jasność i precyzja: Ocenianie czy osiągnięcia osoby studiującej są jasne, konkretne i precyzyjne, czyli czy pokazują rzeczywiste zrozumienie i opanowanie materiału. Zastosowanie w praktyce: Ocena zdolności osoby studiującej do zastosowania nabytej wiedzy i umiejętności w praktycznych sytuacjach lub zadaniach. Interakcja i komunikacja: Analiza umiejętności osoby studiującej w komunikacji i współpracy z innymi, zarówno w kontekście edukacyjnym, jak i społecznym.	Test teoretyczny
		Prezentacja

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument został wydany przez organy władz publicznych lub samorządów zawodowych na podstawie ustawy lub rozporządzenia?

Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych zgodne z przepisami określonymi w Ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów

uprawnionych do wydawania dokumentów potwierdzających uzyskanie kwalifikacji, w tym w zawodzie

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację	Uniwersytet SWPS
Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Tak
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	Uniwersytet SWPS
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Tak

Program

Funkcjonowanie banków w dynamicznym otoczeniu regulacyjnym.

Czynniki zrównoważonego rozwoju – zapewnienie zgodności oraz raportowanie (ESG).

Technologie na rynku finansowym - wprowadzenie.

Cyberbezpieczeństwo na rynku finansowym.

AI na rynku finansowym - szanse i wyzwania.

Unijny rynek usług płatniczych.

Outsourcing w działalności instytucji kredytowej i firmy inwestycyjnej.

Publiczne oferowanie papierów wartościowych oraz nabywanie znacznych pakietów akcji.

Usługi na rynku instrumentów finansowych i kryptoaktywów.

Podatkowa problematyka kryptoaktywów i instrumentów finansowych.

Ekonomia unijnego rynku finansowego.

Umowy IT / zagadnienia cywilnoprawne.

Zwalczanie nadużyć na rynku finansowym i obowiązki informacyjne emitentów.

Przeciwdziałanie praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Z ważnych przyczyn Centrum Studiów Podyplomowych i Szkoleń może dokonać zmian w programie i kadrze studiów.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 2

Przedmiot / temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin	Forma stacjonarna
1 z 2 Zjazd 1	26-10-2024	09:00	17:00	08:00	Tak
2 z 2 Zjazd 1	27-10-2024	09:00	17:00	08:00	Tak

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	10 400,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	10 400,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	57,78 PLN
Koszt osobogodziny netto	57,78 PLN
W tym koszt walidacji brutto	0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	0,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

dr Przemysław Grobelny

Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (specjalność Inwestycje Kapitałowe i Strategie Finansowe Przedsiębiorstwa oraz Zarządzanie Inwestycjami i Nieruchomościami), doktorem nauk ekonomicznych w dyscyplinie finanse oraz adiunktem na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, wykładowcą na Studiach Executive MBA Poznań-Atlanta. Jest partnerem w CMT Advisory Sp. z o.o. Studiował na Athens University of Economics and Business. Posiada tytuł The Chartered Financial Analyst (CFA) nadawany przez CFA Institute. Kierownik projektu badawczego "Wykorzystanie algorytmów uczenia maszynowego (ang. machine learning) w procesie modelowania taktycznej alokacji aktywów na rynku kapitałowym". Doświadczenie obejmuje wycenę spółek, portfeli wiarytelności, wartości niematerialnych i prawnych, budżetowanie i tworzenie prognoz i modeli finansowych, realizację procesów transakcyjnych po stronie kupna i sprzedaży przedsiębiorstwa, wsparcie w pozyskiwaniu finansowania dłużnego, doradztwo finansowe w procesach restrukturyzacyjnych, doradztwo finansowe i biznesowe dla podmiotów z branży finansowej oraz strukturyzowanie grup kapitałowych oraz doradztwo w działaniach reorganizacyjnych spółek..

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały dla uczestników przekazywane są w formie elektronicznej PDF, Word, oraz dostępne na platformie Wirtualnej uczelni lub Dysku Google

Informacje dodatkowe

Cena za studia podana w ramach powyższej Karty Usługi w Bazie Usług Rozwojowych nie obejmuje opłaty rekrutacyjnej w kwocie 300 zł. Opłata rekrutacyjna nie jest wliczana do kwoty czesnego i jest wnoszona przez kandydata na etapie rekrutacji.

Absolwenci i studenci Uniwersytetu SWPS są zwolnieni z jej wnoszenia.

Podana cena obowiązuje przy opłacie jednorazowej za czesne.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbędne do udziału w części usługi realizowanej zdalnie:1) platforma /rodzaj komunikatora, za pośrednictwem którego prowadzona będzie usługa: narzędzie z pakietu Google G-Suit (google classroom oraz google meet)2) minimalne wymagania sprzętowe, jakie musi spełniać komputer Uczestnika lub inne urządzenie do zdalnej komunikacji: komputer z procesorem Intel Pentium 4 lub nowszy, obsługujący SSE2, 2 GB pamięci RAM, zainstalowany jeden z systemów operacyjnych Windows 7, 8, 10, macOS 10.9 lub nowszy. Dodatkowo wbudowany lub zewnętrzny mikrofon, opcjonalnie kamera video. (Do obsługi wideo w jakości HD wymagany jest procesor Intel drugiej generacji i3/i5/i7 2,2 GHz, odpowiednik firmy AMD lub lepszy). Android z systemem 5.0 lub nowszy/ iPhone z systemem iOS 11.0 lub nowszy.3) minimalne wymagania dotyczące parametrów łącza sieciowego, jakim musi dysponować Uczestnik: 2-4 Mb/s (<https://support.google.com/a/answer/1279090>) 4) niezbędne oprogramowanie umożliwiające Uczestnikom dostęp do prezentowanych treści i materiałów: Przeglądarka Google Chrome lub Mozilla Firefox, Adobe Reader, Pakiet biurowy np Libre Office, Open office lub Microsoft office. 5) okres ważności linku umożliwiającego : bez ograniczeń w trakcie trwania usługi.

Adres

ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 10
60-761 Poznań
woj. wielkopolskie

Kontakt



Monika Telicka

E-mail mtelicka@swps.edu.pl

Telefon (+48) 785 202 552